CeppeyHuk ¢pepputoBbin H44 H28 x 16 x 9

| o romec

K PEPPUT-XOAAM

[abapuTbl cepaeyHmKa

OD (Mm) ID (Mm) h (Mm)
be3 nokpbiTusa 28%0,5 16%0,5 910,4
C nokpbiTeM 29 makc 16 MyH 10 makc
MokpbiTHe “Anokecun”.

[MapamMeTpbl cepaeyHuKa

Koaddpuument AddekTnBHan AddeKTnBHbDIN

) AddekTnBHOE
OAHOBUTKOBOM AJIMHa 06bem
WHAYKTUBHOCTH MarHMTHOro %e“(ew'l'm% cepaeuHmKa, Macca, rpamm
Al, (HFH/N?) nyTn, le(Mm) € Ve (MMm3)
2417 + 30%* 65,64 52,61 3453,23 17,9

* amepeHune AL npoBogatcsa Ha npubope HP4194A, npu vactote 1 kl'y, U= 0,3B, T= 23 °C £3°C

0603HaYeHne B KOHCTPYKTOPCKOM AOKYMEHTaL M

H44 H28*16%9 c AManeKTpnUYeCcKNUM NOKPbITUEM epoXy, rae:
H44 - dpepputoBLIN MaTepmarn
H — KoHGurypaumsa cepaeyvHmnka (KonbLeBomn)

28 — HOMUHarbHbIV pa3Mep BHELUHEro AMamMeTpa 40 HaHECEHUS AUANEKTPUYECKOro
MOKPbITUSI €POXY

16 — HOMUHanNbHLIN pa3mep BHYTPEHHEro AMaMeTpa 40 HaHECEHUSI ANANEKTPUYECKOro
NOKPbLITUSI €POXY

9 — HOMUHAanbHbIN pa3mMep BbICOTblI 40 HAHECEHUA ONINEKTPUHECKOro NMNOKpPbITUA €POXY
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K ®PEPPUT-XOAAMHT

HavanbHas marHuTHas
NMPOHNLAEMOCTb

ConpoTusneHne, OM*m
MHaykumsa HacblweHnsa, M1

KoapuuTtmnBHas cuna, A/m

MoTepun mowiHocTH, MBT/cm3
(25 kl'y, B=200 mTn)

MoTtepun mowiHocTK, MBT/cm3
(100 kl'y, B=200 mTn)

TemnepaTtypa Kiopu, °C
MnoTHoCTb, rp/cm?

Mi

25°C
100 °C

25 °C
60 °C
80 °C
100 °C
25 °C
60 °C
80 °C
100 °C
10 k', B<0.25 mTn

CeppeyHuk ¢pepputoBbin H44 H28 x 16 x 9

XapakTepuctukn matepuana H44

2400+25%

3
510
390

13
130
90

100
600
400
350
300
>230
4.8
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oo CepaedHuk ¢pepputoBbii H44 H28 x 16 x 9
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XapaKTepuctnkn maTtepmnana H44
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