



Габариты сердечника

	OD (мм)	ID (мм)	h (мм)
Без покрытия	28±0,5	16±0,5	9±0,4
С покрытием	29 макс	16 мин	10 макс
Покрытие	"Эпокси".		

Параметры сердечника

Коэффициент одновитковой индуктивности AL, (нГн/N ²)	Эффективная длина магнитного пути, le(мм)	Эффективное сечение, Ae (мм ²)	Эффективный объем сердечника, Ve (мм ³)	Масса, грамм
2417 ± 30%*	65,64	52,61	3453,23	17,9

* Измерение AL проводятся на приборе HP4194A, при частоте 1 кГц, U= 0,3В, T= 23 °С ±3°С

Обозначение в конструкторской документации

Н44 Н28*16*9 с диэлектрическим покрытием ероху, где:

Н44 - ферритовый материал

Н – конфигурация сердечника (кольцевой)

28 – номинальный размер внешнего диаметра до нанесения диэлектрического покрытия ероху

16 – номинальный размер внутреннего диаметра до нанесения диэлектрического покрытия ероху

9 – номинальный размер высоты до нанесения диэлектрического покрытия ероху



Характеристики материала Н44

Начальная магнитная проницаемость	μ_i		2400±25%
Сопротивление, Ом*м	P		3
Индукция насыщения, мТл	B_s	25 °C	510
		100 °C	390
Коэрцитивная сила, А/м	H_c		13
Потери мощности, мВт/см ³ (25 кГц, B=200 мТл)	P_c	25 °C	130
		60 °C	90
		80 °C	
		100 °C	100
Потери мощности, мВт/см ³ (100 кГц, B=50 мТл)	P_c	25 °C	600
		60 °C	400
		80 °C	350
		100 °C	300
Температура Кюри, °C	T_c	10 кГц, B<0.25 мТл	>230
Плотность, гр/см ³	d		4.8



Характеристики материала Н44

